

1996.gada februāris
Nr. 17

Tēvzemīte

Stopiņu
pagasta apkārtraksts

Apsveicam!

*Rīgas rajona ķīmijas olimpiādes 3.vietas ieguvēju Ulbrokas vidusskolas 11.klases audzēkni
Artūru Trifonovu!*

*Rīgas rajona skatuves runas konkursa "Zvirbulis-96" 1.vietas ieguvēju Juglas sanatorijas internātskolas
4a klases audzēkni Mārci Pumpuru!*

Paldies skolotājiem V.M. Drinkam un A. Pumpurei!

Stopiņu pagasta komandu ar 3.vietu rajona kausa izcīņā volejbolā!

*Komandas sastāvā bija: Jānis Slīšāns, Arnis Pauniņš, Oskars Neimanis, Edgars Sarkans, Pēteris Tučs,
Edgars Bricis, Normunds Lapiņš*

Stāvoklis pagasta komunālajā saimniecībā.

Sācies jaunais finansu gads. Lai gan budžets pilnībā vēl nav zināms, tomēr varam spriest, ka tas būs par 20 - 25% mazāks kā pagājušajā gadā.

Jaunais premjers A.Šķēles kungs savā nesenajā runā nebaidījās atspoguļot patreizējo finansiālo stāvokli valstī. Stāvoklis nav no vieglajiem, tomēr tas nebija teikts, lai tauta kristu pesimismā, bet gan lai pievērstu uzmanību patreizējam stāvoklim un meklētu ceļus kā izkļūt no krīzes.

Arī pagastā patreiz ir samērā saspringts stāvoklis. Īpaši komunālajā saimniecībā. Vasaras nogalē tika nomainīts komunālais dienests Sauriešu ciematā, kur bezdarbības rezultātā tā iepriekšējais komunālais dienests tikai krāja parādus, izsaimniekoja līdzekļus, neveicot nekādus remontus. Pārņemot saimniecību Serebruškina kungam bija daudz nepatīkami niurkji uzsākot apkures sezonu kamēr likvidēja iepriekšējo neizdarību sekas.

Vēl grūtākā stāvokli atrodas SSC Ulbrokā. Beidzot pagastam tika nodots nstitūta dzīvojamais fonds, lai gan to

vajadzēja pārņemt jau vasarā, lai varētu to apsekot un novērst trūkumus līdz apkures sezonai. Protams SIA"Piķurga" bija izdevīgi vasarā apsaimniekot pašiem, ievācot naudu no iedzīvotājiem un negatavot dzīvojamo fondu ziemai. Rezultāts redzams - komunālajam dienesta pamatā jālikvidē tikai avārijas.

Ar 1.decembri bija jāpārņem "Latbūves" dzīvojamais fonds, jo SIA"Latbūve" vadītājs A.Musts sakrājis lielus parādus par komunālajiem maksājumiem, kā rezultātā draudēja atslēgt ne tikai karsto ūdeni, bet arī siltumu.

Šis neizdarības iecirta lielu robu pagasta budžetā, kā rezultātā mazāk varam palīdzēt maznodrošinātajiem.

Arī ziema šogad ir tāda kādai tai vajadzētu būt. Tomēr arī mēs paši tai neesam bijuši gatavi. Daudzos dzīvokļos nav sagatavoti logi, durvis ziemai, bet par tiem izkūp siltums par ko jāmaksā nauda.

Šogad par apkuri visi maksājam vienādi, tomēr ar nākošo sezonu plānojam veikt atsevišķu siltuma patēriņa uzskaiti pa mājām.

Stopiņu pagasta Domes priekšsēdētājs I.Lūsis

Komunālais dienests darīs visu, lai nemaksātāji saprastu, ka nevar dzīvot uz citu rēķina. Patreiz ir iesniegta prasība tiesā pret SIA"Latbūve" vadītāju A.Musta kungu. Arī SIA"Piķurga" ir parādā pagastam vairāk kā 10000Ls. Rīgas uzņēmums "Siltums" šogad nopietnāk sācis piedzīt parādus, tāpēc, lai iedzīvotājiem nepārtrauktu siltuma piegādi šie parādi jāapmaksā no pagasta budžeta. Tomēr pagasts nedomā šo naudu dāvināt negodīgiem uzņēmumiem.

Iedzīvotājiem ir brīva izvēle ar ko slēgt līgumus par namu apsaimniekošanu, tikai jāatceras, ka šiem uzņēmumiem jāuzņemas pilna atbildība par komunālo pakalpojumu nodrošināšanu.

Pagaidām apmaksā par siltumu pie mums ir viena no viszemākajām, bet, lai tas tā arī paliktu visiem iedzīvotājiem ir jānāk palīgā ar padomu, attieksmi un darbu, lai mūsu dzīves līmenis nepazeminātos, bet gan ietu augšup.

Viss atkarīgs no tā kādi mēs būsime pašī!

*Kas sīkdem putniņiem
Mežā kāra šūpulītī?
Priēde, egļe, tā pakāra,
Vēja māte šūpotāja.*

Pērnā gada skaistā, saulainā vasara bij patikama ne tikai mums un bērniem, bet arī meža kaitēkļiem: parastai zāglapsenei, rūsganai zāglapsenei, degļu mūķenei un citiem kukaiņiem. Šo kukaiņu milzīgais bērnu bars bija tik rijīgs, ka mūsu apkārtnes priedes palika gandrīz bez skuļām. Nakts klusumā varēja dzirdēt ka šie rīmas grauza mūsu zaļo rotu, mežs čaukstēja, kā lietus laikā.

Šis milzīgais kukaiņu bērnu bars tagad gaida pavasari. lai ar jaunu sparū turpinātu savu eksistenci un līdz ar to būs jauni uzbrukumi mežam.

Ķīmikālijas dārgas, aviācija dārga, tādēļ katrs kas mīl meža skaistumu, tīru gaisu un putnu dziesmas, lai nāk palīgā putniem.

Katram iedzīvotājam, kam vien ir iespēja, lūdzam izgatavot vismaz vienu putnu būrīti.

Lūgšim palīgā sīkos spārnotos dabas draugus: zilītes, mušķērājus, dzilniņas, strazdus.

Skolās gatavotos putnu būrītus izkārsim Stopiņu pagasta mežos pēc mežsarga ieteikuma aprīļa sākumā.

Putnu dienas pasākumu precīzu datumu paziņosim marta beigās.

Tagad pie darba!

✉ Ekoloģijas un labiekārtošanas komitejas priekšsēdētāja Sarma Žarčinska Telef.7-241288

Parakstu vākšanas kampaņas rezultāti.

Latvijā no 15. janvāra līdz 13. februārim Centrālā vēlēšanu komisija organizēja parakstīšanās kampaņu par apvienības "Tēvzemei un Brīvībai" piedāvāto pilsonības likumprojektu.

Likumprojektu atbalstījuši 116 179 Latvijas pilsoņi, pirmajā kārtā savākti 10416 paraksti. kopumā tātad 126 595 pilsoņu. Vajadzēja savākt 131 104 parakstu pietrūka 4509 parakstu, lai likumprojektu varētu virzīt tālāk. Tādi ir šīs kampaņas rezultāti. Pret to ļoti vēsi izturējās pašreizējā valdības koalīcija. Par to liecina kaut vai tas, ka pagastu vēlēšanu komisijas vēl nav saņēmušas naudu par paveikto darbu kampaņas laikā.

Rīgas rajonā visvairāk parakstu savākti Ķekavas pagastā - ap 1300, visā rajonā pāri 7700 parakstu.

Stopiņu pagasta vēlēšanu komisija darbojās pagasta Domes mājā, un šo darbu apzinīgi veica komisijas sekretāre Dace Leitāne, piepalīdzot Alisei Volkovai. Vēlēšanu komisija organizēja parakstu vākšanu noteiktās dienās Upeslejās, Ličos, Sauriešos, Rumbulā. Pēc tuberkulozes slimnīcas lūguma aizbraucām arī pie slimniekiem. Paldies Raitim Zaķim, Imantam Apsem, Jānim Piebalgam par palīdzību parakstu vākšanā šajās vietās. Īpaši jāizceļ 19. zemessargu bataljona kaomandiera Roberta Millera

ricība, kurš vairākas reizes veda bataljona darbiniekus uz parakstu vākšanas punktu. No pagastā esošajām iestādēm jāpiemin SIA "Intana", kuras kolektīvs pilnā sastāvā ieradās atbalstīt TB piedāvāto pilsonības likumprojektu.

Veiktā darba rezultātā pagastā savākti 594 paraksti. Tas ir labs rādītājs, jo 6. Saeimas vēlēšanās par apvienību "Tēvzemei un Brīvībai" nobalsoja 466 cilvēki. Savukārt no kopējā LR 6.Saeimas vēlēšanās piedalījušos vēletāju skaita Stopiņu pagastā tas sastāda 16.2%.

✉ Stopiņu pagasta vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs. A. Sergejevs

Tuvojas pavasaris - padomāsīm par sēklām.

Jau trešo gadu Ulbrokā Institūta ielā1, veikalā "Oāze" iespējams iegādāties dažādas dārzenū, puķu, lopbarības sakņaugu, ilggadīgo zālāju un apstādījumu zālīņu sēklas kā arī citas dārzā un saimniecībā noderīgas lietas.

Mēs savu darbu esam organizējuši tā, lai sēkļu izvēle būtu ne tikai mazdārziņu īpašniekiem, bet arī profesionāliem dārzenū audzētājiem un zemniekiem. Pircējiem ir iespēja izvēlēties vai iegādāties sēklas sīkfasējumā vai tās pirkēt pēc svāra.

Sīkfasējumos mēs piedāvājam "Kurzemes sēkļu" (Latvija), "Vikima Seed" (Dānija), "Benary" (Vācija) un "Bejo Zaden" (Holande) sēklas.

Profesionālam audzētājam piedāvājam izvēlēties "Vikima Seed" vai "Bejo Zaden" sēklas. Bejo sēklas raksturojas ar to augsto kvalitāti un arī cenu. Piemēram: galviņkāposti 'Megaton F1' dod ražu līdz

100 t/ha, bet sēkļu cena par 2500 sēklām ir 11Ls. Mums ir tādas kāpostu šķirnes kā 'Parel F1', 'Krautman F1', 'Lennox F1', 'Nandrina F1' un citas, kuras arī ir pietiekoši dārgas. Salīdzinoši lētas un pietiekoši augstas kvalitātes sēklas ir dāņu firmai "Vikima Seed". Varam ieteikt burkānu standartšķirni 'Nante', kura maksā 18 Ls/kg, speciālās burkānu šķirnes 'Cronos', 'Carat' - 24Ls/kg. Sarkanās bietes 'Detroit' - 7,5 Ls/kg, redīsus 'Grimson Giant' - 13 Ls/kg. Dāņu firmas sīkfasējumos visas sēklas ir 10 g svarā, kas ir izdevīgi audzējot savam patēriņam. Cenas ir burkāniem - 0.40Ls, redīsiem - 0.30Ls, sarkanām bietēm - 0.20Ls. Salīdzinot ar citos veikalos nopērkamajām paciņām kurās ir 0.5-4 grami sēkļu, pircējs iegādājoties vairākas viena veida sēklas izdod apmēram 20% naudas par skaisto paciņu. Pērkot

pievērsiet uzmanību tam, cik daudz sēkļu ir paciņā.

No sīksīpoliņu sortimentā pamatā mums ir: 'Stutgarten Riesen' un 'Centurion F1', kuru cena ir 1.25 Ls/kg. Sīksīpoliņu cena uz pavasara pusi kāpj. Mēs piedāvājam tikai Holandē audzētos sīksīpoliņus, jo tie ir pārbaudīti un ir izslēgtas slimību ievazāšana. Austrumeiropā audzētie sīpoli var būt infecēti, tos parasti nepārbauda.

Mūsu nestabilajā klimatiskajā zonā agro dārzenū iegūšanai neaizstājama lieta ir agrotūklis (Lutrasiļs), kuru uzklāj tieši uz dobes vai vagas, pierokot tikai tā malas. Tā svārs ir tikai 17 g/m², tā ka tas nebojā pat salātu lapiņas, ja ir tām pārklāts. Piedāvājam dažādus platumus 1,5m, 2m, 6,5m platus. Cena 0.18Ls/m², ja iegādāšies visu rulli kura garums 250m, tad cena ir tikai 0,14Ls/m².

Katrs esam izmēģinājuši, ko nozīmē apsēt vienu dobīti, bet, ja plānojam audzēt dāržus lielākās platībās, tad jāmeklē sējmašīna. Šim nolūkam piedāvājam precīzās izsējas dāržu sējmašīnu "Earth Way", kura ražota ASV un jau 3 gadus sekmiģi izmanto dāržaudzētāji Latvijā. Ar šo mašīnu iespējams apsēt pat līdz 1ha burkānu, biešu, kāpostu u.c. dāržu. Mēs sējmašīnas arī izīrējam. Tad, kad mums jālieto augu aizsardzības līdzekļi - ķīmikālijas iesakām tās izmigtot ar mūsu veikalā nopērkamiem dāņu firmas "Hardi" migtotājiem. Tie ir augstas kvalitātes un izmantojami gan mazdārziņos gan zemnieku saimniecībās.

Gaidīsim Jūs mūsu veikalā!

ASIA "Certa" direktors Guntars Ceravs

Par brīvprātīgo veselības apdrošināšanu.

Lai mazinātu deficītu veselības aprūpes budžetā, ievērojot LR Ministru kabineta 1995. gada 20.jūlija noteikumus Nr. 230, Rīgas rajona Padome ar lēmumu Nr.293 un 1995. gada 22. jūliju noteikusi pacienta iemaksas Rīgas rajona medicīnas iestādēs:

1.1	Par ārsta ambulatoro apmeklējumu	0.50 Ls	
1.2	Par ārsta mājas vizīti	1.00 Ls	
1.3	Par feldšera, vecmātes vai medmāsas ambulatoro apmeklējumu		0.40Ls
1.4	Par feldšera, vecmātes vai medmāsas mājas vizīti	0.80 Ls	
1.5	Par mājas vizīti ārpus darba laika	1.50 Ls	
1.6	Par katru stacionārā pavadīto dienu	1.75 Ls (Rīgas rajona slimnicās) līdz 3.75 LS (Rīgas pilsētas stacionāros)	

No 1995. gada 1. decembra Rīgas rajonā ir sākusies brīvprātīgā veselības apdrošināšana, kas dod iespēju katram iedzīvotājam tiesības izvēlēties: maksāt vairāk vai mazāk. Tie cilvēki, kuriem būs Rīgas rajona veselības apdrošināšanas polise: nemaksās pacienta iemaksas ambulatorajā pieņemšanā, mājas vizītēs, kā arī par katru slimnicā pavadīto dienu un plānveidā izdarītu operāciju. Apdrošināšanas iemaksas ir: Bērniem līdz 18 gadu vecumam - 0.50 Ls, maznodrošinātiem (ar sociālā dienesta apliecībām) - 1.00 LS, visiem pārējiem - 2.00 Ls. Apdrošināšanas iemaksājamas par 3, 6 vai 12 mēnešiem

Apdrošināšanas polises var iegādāties Stopiņu ambulancē un Sauriešu VF punktā katru dienu darba laikā, līdz ņemot pasi vai dzimšanas apliecību (bērniem). Apdrošināšanas līgums stājas spēkā 10 dienas pēc apdrošināšanas naudas iemaksāšanas.

Izvērtējiet paši, kas jums ir izdevīgāk, jo neviens no mums nezina vai rīt būsīm tikpat veseli kā šodien!

Vēsma Strautmane

Dziedāšana, tas ir dzīves veids...

Pasaulē bez dziesmas jāsalst būtu

Pasaulē, kur visi vējī pūš,

Atrast tādu vietu ļoti grūti,

kur bez dziesmas aizrītu mūžs.

Saule jau pakāpusies augstāk un pavisam drīz daba svinēs savu atmodu, uzgavilējot putniem līdzī. Arī cilvēki pošas jaunam darba cēlienam, jaunai cerībai un dziesmai.

23.martā mūsu pagasta jauktais koris izdziedās savus svētkus, savas pastāvēšanas 10 gadskārtu, Gribas jautāt - vai tikai 10? Desmit gadus noteiktā dienā, stundā un vietā raksturs pie rakstura, liktens pie likteņa, balss pie balss...Ir jābūt apsēstiem, nē, ir jābūt, ir jādzīvo dziesmā - tā es gribētu teikt par šiem cilvēkiem. Nav žēlots, ne laiks, ne enerģija, ir bijis prieks dzirdēt "kā cerīgi plaukst", ir bijis rūgtums, ja izrādījies, ka sliksnies par augstu.

Sākums? Kad norakti kartupeļi, bērni palaisti skolās un katra sirdi vibrēja kāda nojausma - Atmoda.

1986.gada 10. novembrī sapulcējāmies kopā pirmo reizi. Labu vēlējumu, darbu uzsākot dod toreizējā Stopiņu pagasta vadība, institūta direktors Edgars Lāčgalvis un galvenais finansu rīkotājs Ulbrokas saimniecības direktors Pēteris Vilks.

Mūsu koris ir rudens bērns. Ojāra Vācieša dienu bērns, un varbūt tieši tādēļ korim ir tā retā īpašība - vienmēr savākties un noturēties atbildīgās reizēs. Bija laimējies, ka kora māksliniecisko vadību uzņēmās toreiz pagastā dzīvojošais Valsts konservatorijas 3.kursa students Valts Pūce. Šodien ar smaidu gribas atcerēties pirmos mēģinājumus, kur profesionālam mūziķim varēja likties, ka kopā sanācis bezcerīgs dziedātgribētāju pulks. Jau pēc 4 mēnešiem pirmā kora skate. Kori sadzird ne tikai žūrija, bet arī citi kori.

Tā vakaru pie vakara, dziesmu pie dziesmas likdami piedalījāmies 1990.gada Dziesmu svētkos. Tā bija liela laime būt kopā ar savu tautu, kad dvēselei un balsij trīsot pret debesīm pacēlās tautas lūgšana "Dievs, svētī Latviju!"

Piedalījāmies arī 1993. gada Dziesmu svētkos. Šajā laikā ar kori jau strādā 2 diriģenti - Valts Pūce un Inita Pauloviča. Šis laiks ir sevi piepildījis - Valts un Inī. ta savu solījumu turējuši atvadās no kora.

Paldies Jums par šo laiku un piedodiet, ja kādreiz bijām nelabi!

Tagad jau 3 gadus ar kori strādā pagastā sen zināma un iemīļota diriģente Ina Ekerte. Viņas vadībā koris piedalījās Rīgas rajona un Jelgavas Dziesmu svētkos. Kora pamatsastāvs ir saglabājies un pašu vidū uzaugusi jauna koncertmeistare Līga Kurzemniece.

Laikam man vajadzētu visu mūsu "Tēvzemītes" vienu izdevumu, lai pastāstītu par šiem brīnišķīgiem cilvēkiem, ko vieno koris un 10 gados izdziedātajām dziesmām skatēs, koncertos, 1990.gada janvāra naktīs pie uguns kuriem, lai pateiktu paldies pagasta vadībai un vēl un vēl...

Tādēļ, mīļi sveicinot visus dziesmu draugus, aicinām būt kopā ar mums jubilejas koncertā Rīgā Māmuļā š.g. 23.martā plkst 16⁰⁰, bet 17.marta svētdienā plkst. 12⁰⁰ mums ir tas gods dziedāt Doma baznīcas dievkalpojumā.

Ar patiesu cieņu kora vārdā
- Biruta Zvaigznīte

Stopiņu pagasta Domes lēmumi.

1. Tarifi organizācijām, ko apkalpo PU "SSC":

- 1.1. Par saražotā aukstā ūdens $1m^3$:
pirmsskolas iestādēm un skolām - Ls 0.22
pārējiem abonentiem Ls 0.36
- 1.2. Par kanalizācijas notekūdeņu $1m^3$
pārstrādi
pirmsskolas iestādēm un skolām - Ls 0.31
pārējiem abonentiem - Ls 0.52
2. Apstiprināts valsts un pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas grafiks:

- 2.1. Institūta iela Nr.4, 6, 34, 36a Peldu iela Nr. 4, 8
- 2.2. Institūta iela Nr.8,10, 16, 18, 24, 26, Institūta iela Nr 36, Peldu iela Nr.6
- 2.3. Saurieši Nr. 1-6, 9-14
- 2.4. Cekule Nr. 18-29, 31, 37, 44
- 2.5. Jugla Nr. 1, 2
- 2.6. Plēsumi, Rožu iela Nr.6
3. Izveidot komisiju, kas iepazīsies ar Pasaules Bankas misijas projekta nobeiguma memorandu un sagatavos

Pasaules Bankai priekšlikumus par Getliņu izgāztuves apsaimniekošanu, 5 cilvēku sastāvā

1. I.Lūsis - pagasta Domes priekšsēdētājs
2. E.Sarkans - Getliņi - 2, direktors
3. S.Žarčinska - Getliņi - 2, ekoloģis
4. A.Liberts - Getliņi - 2, jurists
5. O.Skulde - speciālists
4. Par Pagasttiesas priekšsēdētāju ievēlēja Vēsma Strautmane.

Stopiņiešiem mazais kauss.

No 16.12.95 līdz 28.01.96. notika priekšsacīkstes volejbolā, kur 9 Rīgas rajona pagastu un pilsētu komandas sacentās, lai savā starpā izcīnītu 4 vietas cīņai par rajona Kausu.

Nevienam neradās šaubas par Sējas un Krimuldas komandām, kuras bāzējas uz Murjāņu sporta skolas bijušajiem volejbola audzēkņiem un pasniedzējiem. Par citām komandām bija maz zināms, jo tik nopietnā līmenī rajonā sacensības nebija organizētas jau gandrīz 10 gadus. Pēc sacensību nolikuma drikstēja piedalīties tikai attiecīgajā pagastā dzīvojošie vai strādājošie volejbolisti.

Pēc saspringtām spēlēm finālā iekļuva: 1.v. Krimulda 16p, 2.v. Babīte I 14p, 3.v. Sēja 14p, 4.v. Stopiņi 13p.

Rajona Kausa izcīņa notika 4. febr. Siguldā. Pirmā spēle Stopiņi - Krimulda beidzās ar 0:2, bet otrā spēle Sēja sagrāva Babītes I komandu (2:0), kura bija par daudz pašpārliecināta. Kausa liktenis izšķīrās Krimuldas un Sējas komandu spēlē. Sējas komanda cīnījās ļoti organizēti un pašreizējīgi un pelnīti uzvarēja 2:0, sagraujot pretiniekus otrajā setā. Par trešo vietu spēlēja abi zaudētāji Stopiņi - Babīte I. Mūsu puīšiem bija nopietnas sportiskas dusmas par pāri darījumu Babītē. Visumā mūsu komanda nedeva pretiniekam nevienu reizi izvirzīties vadībā un pelnīti uzvarēja ar rezultātu 2:0. 3.vieta precīzi ataino mūsu komandas sniegumu un tas ir panākums rajona mērogā.

Stopiņu komandas kodols bija no Ulbrokas. Jāatzīmē, ka mūsu spēlētāju vidējais vecums bija vislielākais, kas izsauc bažas. Mūsu pagastā ir vairāk ka 7 tūkst. iedzīvotāji, tāpēc ļoti lūdzam visus, kam tuvs volejbols pieteikties, lai saglabātu šo tradīciju. Vīri regulāri spēlē volejbolu pirmdienās un ceturtdienās plkst. 19³⁰ bij. s-bas "Ulbroka" sporta angārā Ulbrokā.

✉ E.Sarkans. Telef. 1-7-241288 vai 910063

Informācija

Stopiņu pagasta Dome pārdod:

Zvanīt SIA "Armuss" tel. 910875

Preces nosaukums	Cena (Ls)	Preces nosaukums	Cena (Ls)	Preces nosaukums	Cena (Ls)
Kultivatora rāmji	40-79	Gultņi	0.01-0.16	Hidrocilindri	2
Frontālais iekrāvējs	200	Sakabe SP-1	1.5	Kronšteini	0.12
Buldozera lāpsta tr. T-16	66	Elektromotori	3	Zobrata vārpsta	3.8
Skābbarības izlīdzinātājs	12	Ķepiņas vagotājiem	0.5-0.65	Rītenrakta autosakabe	12
Aktīvās ventilācijas iekārta	34	Kardāna šarnīrs	1.75	Bultskrūves M-12	0.027
Vagotāja rāmis	22	Uzkare traktoriem	48-84	"S" veida zari	1.16-2.12
Kartupeļu racējs	43	Auto piekabe	43-125	Kaprona diegs 3.3	0.75
Sakņu mazgātājs	80	Apkures katli	200-642	Maisi	0.05
Ādas apstrādes iekārtas	5-8	Tvertnes	177-375	Žogu siets	6.8
Agregāts špaktelēšanai	10	Bunkurs	837	Akumulatori	22-26.7

Pateicība

Sirsniīgi pateicos visiem Juļa Kizis darba kolēģiem, kaimiņiem un Stopiņu pagasta represēto biedrības priekšsēdētājam Mārai Zebauerei, kuri pavadīja manu mīļo vīru uz pēdējo atdusas vietu.

Sieva

Maina

2-istabu dzīvokli Ulbrokā, kopējā platība 38.52m² pret lielāku dzīvokli.

☎ Tāl. 910076

1-istabas dzīvokli Rīgā Vangažu ielā 12-38, platība 32.57m² pret 2-istabu dzīvokli Ulbrokā 2 vai 3 stāvā.

☎ Tāl. 910564

Rīgas raj. Lauksaimniecības departaments un Konsultāciju birojs organizē

ZEMNIEKU APMĀCĪBU.

Mācību tēmas: Augkopība, augu aizsardzība pavasara periodam, lopkopība un lopbarības sagatavošana, kooperācija pagastos, meliorācijas sistēmu kopšana.

11. un 13.martā plkst 10⁰⁰ pagasta Domes telpās.